СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.04.2017г.                                                  с. Щербаки                                                           № 101

О внесении изменений в решение № 19 от 17 11.2015г. «О принятии  Положения о

бюджетном процессе в  Щербакинском сельском поселении Саргатского

муниципального района Омской области

в новой редакции"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом  от 22.10.2014г. № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации»,  Федеральным законом № 183-ФЗ от 28.06.2014г. «О внесении изменений в

статью 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Щербакинского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, Совет Щербакинского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение № 19 от 17 11.2015г. «О принятии  Положения о  бюджетном

процессе в  Щербакинском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской

области в новой редакции":

Часть 2 статьи 22 читать в следующей редакции:

2.  решением об исполнении бюджета утверждается отчет об исполнении бюджета за

отчетный финансовый год с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита

(профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к закону (решению) об исполнении бюджета за отчетный

финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников.

Пункт 2 статьи 8 дополнить абзацем следующего содержания:

представительные органы муниципальных образований вправе осуществлять

рассмотрение проектов  муниципальных программ и предложений о внесении изменений в

муниципальные программы в порядке, установленном  нормативными правовыми актами

представительных органов муниципальных образований.

2. Опубликовать настоящее решение   в «Муниципальном вестнике» Щербакинского

сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

на сайте www.sargat.omskportal.ru.

Глава Щербакинского сельского поселения                                            В.С. Лукащук

consultantplus://offline/ref=F6487E08B1F49E6A62F97A46675306C2EAE8AE1F15163A20AF484D1551027C0EBD9B656D9E8A7C2560l6P
consultantplus://offline/ref=F6487E08B1F49E6A62F97A46675306C2EAEFAF1A11163A20AF484D155160l2P